



OLE CHRISTIANSEN HOLDING, HEDENSTED ApS

Skovbrynet 33
8722 Hedensted

CVR-nr. 33754086

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2023

Ole Birger Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.393.832, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.854.504, og en egenkapital på kr. 8.476.994.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele		2.406.531	235.374
Andre eksterne omkostninger		-10.688	-8.125
Driftsresultat		2.395.843	227.249
Andre finansielle indtægter		61	1.757
Andre finansielle omkostninger		-5.070	-3.499
Resultat før skat		2.390.834	225.507
Skat af årets resultat		2.998	2.132
Årets resultat		2.393.832	227.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		217.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.316.531	122.874
Overført resultat		-140.499	-9.635
Resultatdisponering		2.393.832	227.639

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.481.339	6.134.808
Finansielle anlægsaktiver		8.481.339	6.134.808
Anlægsaktiver		8.481.339	6.134.808
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.090
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		656.808	33.037
Andre tilgodehavender		0	17.678
Tilgodehavender		656.808	77.805
Likvide beholdninger		716.357	15.133
Omsætningsaktiver		1.373.165	92.938
Aktiver		9.854.504	6.227.746

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.833.300	4.516.769
Overført resultat		1.345.894	1.486.393
Udbytte for regnskabsåret		217.800	114.400
Egenkapital		8.476.994	6.197.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		801.314	22.175
Selskabsskat		567.810	0
Anden gæld		377	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.009	3.009
Kortfristede gældsforpligtelser		1.377.510	30.184
Gældsforpligtelser		1.377.510	30.184
Passiver		9.854.504	6.227.746
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	metode	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.516.769	1.486.393	114.400	6.197.562
Foreslået udbytte	0	0	-217.800	217.800	0
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	2.393.832	0	2.393.832
Årets opskrivning	0	2.316.531	-2.316.531	0	0
Egenkapital 31. december 2022	80.000	6.833.300	1.345.894	217.800	8.476.994

Noter

2022

2021

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dacmatech A/S, CVR-nr.: 27957943 og Dacmatech Trading ApS, CVR-nr.: 43370278 som tilknyttede selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede gæld til SKAT udgør kr. 567.810

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets mellemværende med SKAT udgør et andet beløb.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.